materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

2.445,52 (duemilaquattrocentoquarantacinque/52) oltre IVA a norma 

di legge, graverà sul budget del progetto di ricerca sanitaria finalizzata 

2019, progetto RF-2019-12369984 dal titolo “Novel molecular target 

for diagnosis and therapy in early esophageal cancer”, del quale il prof. 

Angelini è responsabile (identificativo progetto U-Gov SMN.RF-2019-

[...]

MePA (RDO) e in conformità a quanto disposto dalla L. 29/07/2021 n. 108, alla ditta VWR 

INTERNATIONAL SRL di MILANO (MI), Cod. Fisc. e P. IVA n. 12864800151, la fornitura di 

plastiche e vetreria. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 2.983,53 

(duemilanovecentottantatre/53), iva compresa, a valere sul budget del progetto di ricerca 

sanitaria finalizzata 2019, progetto RF-2019-12369984 dal titolo “Novel molecular target 

for diagnosis and therapy in early esophageal cancer”, del quale il prof. Angelini è 

responsabile (identificativo progetto U-Gov SMN.RF-2019-12369984_ANGELINI) sul conto